02/10/2023, 13:44 Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina - Visualizar Ato

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?r=ato/view&id=5185914 1/2

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE TREZE DE MAIO

Resolução n. 011/2023

A Comissão Especial Eleitoral do Processo de Escolha dos Membros do Conselho Tutelar de
Treze de Maio, proclama o resultado final após apurados os votos.

A COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL, constituída na forma da Resolução 02/2023, torna público o
RESULTADO DA ELEIÇÃO DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR DO MUNICÍPIO DE TREZE
DE MAIO, realizada no dia 01 de outubro de 2023.

Classificação Titulares Nome do Candidato Quantidade de Votos

1 Juliana Dalla Vedova Bressan 165

2 Evelize da Silva Albino Fontana 121

3 Francini Machado da Luz Nicola 118

4 Kelen Aparecida Formentin Abel 79

5 Cleiton dos Santos Luiz 79

Classificação Suplentes Nome do Candidato Quantidade de Votos

6 Gabriela Sumariva de Pieri 39

7 Cleonice Rita Ceron Dionísio 25

8 Franciele Coelho dos Anjos Bez Fontana 10

9 Daniela Carolina Pereira de Oliveira 10

DOM/SC  Prefeitura municipal de Treze de Maio
Data de Cadastro:  02/10/2023  Extrato do Ato Nº: 5185914  Status: Novo
Data de Publicação: 03/10/2023  Edição Nº:

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 5185914, não substituindo o
original e sua Edição publicada e assinada digitalmente.

Confira o original em:
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5185914

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5185914
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5185914

02/10/2023, 13:44 Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina - Visualizar Ato

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?r=ato/view&id=5185914 2/2

Fica aberto o prazo de 24 (vinte e quatro) horas, a contar da publicação deste documento, para que
sejam apresentados recursos contra o resultado, na forma prevista no item 10.2 do Edital
01/2023/CMDCA.

A homologação final do resultado da eleição dar-se-á após a análise dos recursos apresentados no prazo
legal.

Treze de Maio, 02 de Outubro de 2023

JOÃO LUIZ MACHADO CALEGARIO

Coordenador da Comissão Especial Eleitoral

EVANDRO NANDI BORBA

Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e Adolescente.

DOM/SC  Prefeitura municipal de Treze de Maio
Data de Cadastro:  02/10/2023  Extrato do Ato Nº: 5185914  Status: Novo
Data de Publicação: 03/10/2023  Edição Nº:

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 5185914, não substituindo o
original e sua Edição publicada e assinada digitalmente.

Confira o original em:
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5185914

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5185914
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5185914